
 

Om Valedo 
Valedo är en tillväxtorienterad, svensk riskkapitalfond. 
Vi är ett aktivt stöd till företagsledningar i 
genomdrivande av långsiktiga värdeskapande initiativ 
och för att stärka företags marknadspositioner. 
Långsiktigt värdeskapande inbegriper inte bara 
omsättnings- och vinsttillväxt utan även investeringar i 
produktutveckling, sälj och marknadsföring och fokus 
på ökad kund- och personalnöjdhet. Vi investerar i 
mindre och medelstora företag i Sverige och övriga 
Norden med tydlig tillväxt- och utvecklingspotential, 
och vår roll är att aktivt medverka till att driva och öka 
takten i företagens utveckling. 
 
För att aktivt kunna driva och öka tillväxttakten och 
den industriella utvecklingen har vi ett omfattande 
nätverk av personer med bred erfarenhet från olika 
industri- och tjänstesegment. Dessa industrialister 
ställer sin kompetens och erfarenhet till förfogande 
under förvärvsprocesser men framför allt som 
styrelseledamöter i de företag som vi investerar i och 
de fungerar som ett aktivt stöd till ledningarna i 
företagen som leder den operativa verksamheten. 
 
Vi förvaltar 1 miljard kronor och investerare i fonden 
är framför allt finansiella institutioner, till exempel de 
svenska pensionsfonderna Sjätte AP-fonden och Tredje 
AP-fonden, Valedos grundare, styrelse och ett antal 
entreprenörer. Fonden är strukturerad som ett svenskt 
aktiebolag och regleras därmed i enlighet med den 
svenska aktiebolagslagen.  
 
Vårt namn kommer ur de två latinska orden, valesco 
och credo. Valesco betyder att växa, att stärka. Credo är 
uttryck för att tro på, eller att ha förtroende för. Dessa 
två ord visar tillsammans vad vår investeringsfilosofi 
representerar. 

 Vår investeringsfilosofi och fokus 
Det är vår övertygelse och filosofi att långsiktigt 
värdeskapande primärt drivs av tillväxt. En investering 
i ett företag av Valedo baseras på en flerårig 
utvecklingsplan för att utveckla, säkerställa och stärka 
företagets strategiska position genom tillväxt.  
 
Valedo är aktiva ägare och vi bidrar med kapital och 
kompetens för att medverka till att de företag som vi 
investerar i når sin fulla potential. En investering av 
Valedo ger ökade möjligheter för ett företag att 
genomföra förvärv, geografisk expansion, lansera nya 
produkter och tjänster och så vidare. Framför allt bistår 
vi med industriell kompetens och erfarenhet av att 
utveckla och driva utvecklingsstrategier.  
 
Vi gör varje investering oberoende av våra övriga 
investeringar och varje styrelse har ansvar för sitt 
företags utveckling. Dessutom investerar vi gärna i 
partnerskap med tidigare ägare och alltid tillsammans 
med företagens personal.  
 
Valedo fokuserar framför allt på etablerade och 
lönsamma företag i Sverige och i övriga Norden som 
omsätter SEK 100-500 miljoner. Företagen ska ha 
starka marknadspositioner inom sina respektive 
segment och stora ambitioner att utveckla 
verksamheten vidare. Vi undviker att investera i företag 
som befinner sig i startskedet eller som är olönsamma 
och vi investerar inte heller i företag vars huvudsakliga 
verksamhet är att äga fastigheter eller företag som är 
verksamma inom försvars- eller tobaksindustrin. 

 

 
Nuvarande Investeringar 
Namn Industri Investeringsår Hemsida 
Aspen 
 

Badrumsmöbler 2007 www.aspenbad.se 

Bindomatic 
 

Inbindningsprodukter 2008 www.bindomatic.com 

Broadcast Text 
 

Textning och relaterade tjänster 2008 www.broadcasttext.se 

Oscar Jacobson 
 

Herrkläder 2008 www.oscarjacobson.com 

Specialistpsykiatrigruppen 
 

Vård/Omsorg 2009 www.sspg.se 

 
Tidigare Investeringar 
Namn Industri Inv./avyttringsår Hemsida 
Solhagagruppen 
 

Omsorg 2007/2010 www.solhagagruppen.se 
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Kontakt 
För mer information om Valedo, vänligen kontakta oss: 
 
Valedo Partners Fund I AB 
Kungsgatan 2, 3 tr. 
111 43 Stockholm 
Tel: 08-678 08 50, Fax: 08-678 08 51 
info@valedopartners.com 
 
www.valedopartners.com  
 
Hitta hit: 
Valedos kontor ligger på Kungsgatan 2 i centrala Stockholm 
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